Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 07/2023 CEAD/UFCA
PROCESSO SELETIVO DISCENTE

PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFCA NA MODALIDADE EAD
Especialização em Educação Musical

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - RETIFICAÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância (CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria,
torna público o resultado final retificado do processo seletivo discente da Especialização em Educação Musical na Modalidade de
EAD, que segue cuidadosamente os critérios presentes no Edital 07/2023 CEAD/UFCA. Dentre esses critérios, cita-se a quantidade de
vagas em cada polo (Barbalha, Assaré, Santana, Juazeiro do Norte, Crato, Juazeiro do Norte e Icó), as ações afirmativas e a reserva de
50% de vagas para docentes da rede pública estadual e municipal de ensino, além de critérios de desempate.

Segue-se a lista das pessoas aprovadas e suplentes por escolhido no ato da inscrição. Considerando que alguns polos não tiveram todas
as suas vagas completadas, candidatos (as) suplentes foram remanejados (as) para os referidos polos. Os (as) candidatos (as)
remanejados (as) para tais polos serão contactados (as) para o aceite das respectivas mudanças de polo.

A retificação presente se dá especialmente por ter sido verificada uma divergência de resultado de pontuação. A divergência de
pontuação pode ser atestada comparando a publicação do resultado final da tabela de pontuação, publicado no dia 8 de setembro de
2023, que inclui correção de pontuação pós-recurso, acessado pelo link https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-
content/uploads/2023/09/1.-Resultado-Final-Pontuac%CC%A7a%CC%83o-EDITAL-n%C2%BA-07-2023.pdf , e o resultado final do
processo seletivo, publicado no dia 13 de outubro de 2023, com acesso pelo link https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-
content/uploads/2023/10/Resultado-Final-do-Processo-Seletivo.pdf

https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/09/1.-Resultado-Final-Pontuac%CC%A7a%CC%83o-EDITAL-n%C2%BA-07-2023.pdf
https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/09/1.-Resultado-Final-Pontuac%CC%A7a%CC%83o-EDITAL-n%C2%BA-07-2023.pdf
https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/10/Resultado-Final-do-Processo-Seletivo.pdf
https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/10/Resultado-Final-do-Processo-Seletivo.pdf

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

Todas as matrículas serão realizadas pela coordenação do curso de Especialização e todas as orientações serão dadas aos (às) candidatos
(as) aprovados (as) pelo e-mail cadastrado no processo seletivo.
Segue a lista de APROVAÇÃO e SUPLÊNCIA retificada por nome, categoria, polo (escolhido na inscrição), nota e situação:

1. Barbalha
1 LEANDRO FRANCISCO DOS SANTOS 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Barbalha, CE 9,4 APROVADA (O)

2 IGOR DOS SANTOS MARTINS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Barbalha, CE 4,6 APROVADA (O)

3 JOSE DE ASSUNÇÃO JUNIOR 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Barbalha, CE 3,3 APROVADA (O)

4 ANA LETÍCIA SOUZA SIRQUEIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Barbalha, CE 3,1 APROVADA (O)

5 JÚLIA JEINNE DO NASCIMENTO TELES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Barbalha, CE 3,1 APROVADA (O)

6 MARIZE MORENO DE CARVALHO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

7 ANANDA CAROLINA NICOLAU DE ALMEIDA SOUZA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,4 APROVADA (O)

8 ANDRÉ LUIZ PEREIRA  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,3 APROVADA (O)

9 FRANCISCO MICHEL DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 APROVADA (O)

10 MAX LEANDRO BISPO SANTANA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 4,4 APROVADA (O)

2. Santana

1 MICHEL ORTIZ THOMÉ  3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Santana do Cariri, CE 9,1 APROVADA (O)

2 LETÍCIA DA SILVA FARIAS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 7,1 APROVADA (O)

3 GABRIEL DE SOUZA FARIAS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 3,7 APROVADA (O)

4 LUCIANO GASPAR REIS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 3,4 APROVADA (O)

5 MICHELLE CRISTINA DE SALES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 3,4 APROVADA (O)

6 ANTONIA NAYARA MARQUES CONDE  4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 3,1 APROVADA (O)

7 HAROLDO MARTINS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 3,1 APROVADA (O)

8 SHEILA ISIS SEABRA SANTANA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Santana do Cariri, CE 3,1 APROVADA (O)

9 JOSE CARLISSON DE SOUSA ARAÚJO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 APROVADA (O)

10 DAVI STRACCI 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 APROVADA (O)

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 3

3. Icó

1 RAFAEL SALES DE SOUZA 1 - Prof_Cot_RP Icó, CE 7,1 APROVADA (O)

2 KATHYLA KATHERYNE SACRAMENTO VALVERDE 1 - Prof_Cot_RP Icó, CE 4,4 APROVADA (O)

3 LUCIO ANDRADE DUARTE 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 9,2 APROVADA (O)

4 GERALDO MOISÉS DE ANDRADE JUNIOR  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 8,4 APROVADA (O)

5 JANNE KELY ALVES DE ANDRADE 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 7,5 APROVADA (O)

6 DIOGO DOS SANTOS GOIS  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 3,1 APROVADA (O)

7 ROMÉRIO ANTONIO NUNES DA SILVA  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 3,1 APROVADA (O)

8 CRISCIANNE ELLEN VASCONCELOS DE SANTANA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Icó, CE 8,2 APROVADA (O)

9 MELQUÍADES VASCONCELOS DA MOTA NEGREIROS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 9,1 APROVADA (O)

10 RÔMULO SANTIAGO FÉLIX 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 9,1 APROVADA (O)

11 EMERSON LOPES BARBOSA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 6,7 APROVADA (O)

12 JURANDIR ALERTO DE SOUSA JUNIOR 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 6,1 APROVADA (O)

13 RAYNARA ESCALA RIBEIRO TORRES  4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 5,1 APROVADA (O)

14 FRANCISCO ALISSON MUNIZ BARBOSA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 3,1 APROVADA (O)

15 LIDIANNE ARCELINO CASTELO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Icó, CE 3,1 APROVADA (O)

4. Assaré

1 RICARDO FRANCISCO DOS REIS 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Assaré, CE 9,1 APROVADA (O)

2 ANA CAROLINE CABRAL ASSUNCION RECALDE 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Assaré, CE 7,8 APROVADA (O)

3 RODOLFO RODRIGUES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Assaré, CE 9,4 APROVADA (O)

4 CARLOS GIOVANO CUNHA MENDONÇA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 APROVADA (O)

5 ANGELITA ALVES GONÇALVES  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,4 APROVADA (O)

6 LUIZ FELIPE MATTOS 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,4 APROVADA (O)

7 LUIZA SANTOS NASCIMENTO 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 4,1 APROVADA (O)

8 ANDERSON CORTEZ GONÇALVES 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 APROVADA (O)

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 4

9 CARLA VIANA DE CARVALHO 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 APROVADA (O)

10 THALES WESLEY DANTAS DA SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 8,3 APROVADA (O)

5. Brejo Santo

1 DANIELA PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 1 - Prof_Cot_RP Brejo Santo, CE 7,4 APROVADA (O)

2 EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS 1 - Prof_Cot_RP Brejo Santo, CE 5,4 APROVADA (O)

3 DANIEL NASCIMENTO DA ROCHA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 9,4 APROVADA (O)

4 DAVID DE MELO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 8,3 APROVADA (O)

5 REJANE ALBUQUERQUE FORTE LIMA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 7,9 APROVADA (O)

6 JULIANE BARBOSA DE SOUSA LEAL 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 7,4 APROVADA (O)

7 GLEDSON LAMARTINE NUNES DE LIMA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 6,2 APROVADA (O)

8 MAYARA MARQUES 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 5,1 APROVADA (O)

9 ANDRÉA REGINA CORRÊA DE ALMEIDA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Brejo Santo, CE 3,4 APROVADA (O)

10 JERRI SILVA DA COSTA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 7,1 APROVADA (O)

11 DAVID AMORIM DE REZENDE 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Brejo Santo, CE 4,5 APROVADA (O)

12 BRUNA CAMARGO DE ALMEIDA  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 APROVADA (O)

13 TIAGO LUIZ BATISTA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 APROVADA (O)

14 FRANKLIN VAZ DEAMATES 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 APROVADA (O)

15 JOSÉ RONES RODRIGUES CARREIRO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 APROVADA (O)

6. Crato

1 ALAN RANIEL BORGES DA CRUZ 1 - Prof_Cot_RP Crato, CE 8,3 APROVADA (O)

2 LUCAS BARBOSA DA SILVA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 9,1 APROVADA (O)

3 FRANCISCO HENRIQUE SALVADOR 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 8,1 APROVADA (O)

4 LEO DANTE SANTAGUIDA  2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,7 APROVADA (O)

5 VINICIUS SIMPLICIO DUARTE 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,3 APROVADA (O)

6 ALINE KELI DE SOUZA NUNES 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,1 APROVADA (O)

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 5

7 LOURDES RAQUEL SERAFIM MOREIRA DA SILVA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,1 APROVADA (O)

8 SARA KELLY GALDINO OLIVEIRA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 5,3 APROVADA (O)

9 JOHNNE LENDON CARDOSO LINS 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 4,8 APROVADA (O)

10 GEIZA DE OLIVEIRA MELO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 4,5 APROVADA (O)

11 MARCUS ALEXANDRE CARVALHO DE SOUZA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Crato, CE 9,7 APROVADA (O)

12 ELVIS NAZÁRIO PAIVA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Crato, CE 9,1 APROVADA (O)

13 FRANCISCO LUAN DA SILVA FERREIRA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Crato, CE 8,5 APROVADA (O)

14 FLÁVIA DOS SANTOS RIBEIRO RODRIGUES 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Crato, CE 8,4 APROVADA (O)

15 EMILY WANESSA FERREIRA SOUSA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Crato, CE 6,5 APROVADA (O)

16 LAÍDIA DA SILVA EVANGELISTA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 9,4 APROVADA (O)

17 ANA LUIZA DE GEUS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 9,1 APROVADA (O)

18 ORLEI MOREIRA MAPURUNGA FILHO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 9,1 APROVADA (O)

19 WILLAMES NUNES RODRIGUES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 8,1 APROVADA (O)

20 ALINE MARQUES COLARES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,7 APROVADA (O)

7. Juazeiro do Norte

1 MARISA DE SALES DO CARMO 1 - Prof_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

2 LÍVIA COÊLHO PEREIRA 1 - Prof_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 8,3 APROVADA (O)

3 GESSYANE DE SANTANA MONTE 1 - Prof_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 APROVADA (O)

4 FRANCIELI FERNANDA SILVA 1 - Prof_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 APROVADA (O)

5 VITOR HUGO DOS SANTOS EUFRASIO 1 - Prof_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 4,2 APROVADA (O)

6 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 1 - Prof_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 APROVADA (O)

7 ISABEL CRISTINA LIMA E SILVA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,4 APROVADA (O)

8 LUCIANO DE BARROS CARNEIRO 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,2 APROVADA (O)

9 VANDA LUCIA PEREIRA DA SILVA BARBOSA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

10 MARIA MADALENA DA SILVA FÔLHA 2 - Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

11 BENEDITA BRUNA SILVINO DO NASCIMENTO 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

12 JORGE LUCAS ALENCAR SANTOS 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 8,5 APROVADA (O)

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 6

13 SIRLEIDE MARIA DA SILVA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 5,4 APROVADA (O)

14 EDSON PATRÍCIO DA SILVA 3 - Prof_COT_NÃO Prof_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 APROVADA (O)

15 IVAN RICARDO RODRIGUES CARRIEL 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,8 APROVADA (O)

16 JULIANY ANCELMO SOUZA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,4 APROVADA (O)

17 BÁRBARA GOMES DE MORAES  4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

18 JULIANA GOES RAMOS MARQUES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

19 LIDIANE MAXIMIANO DA SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 9,1 APROVADA (O)

20 FRANCISCO ALVES DE SOUZA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 8,5 APROVADA (O)

8. Suplentes

1 EMANUEL BENEDITO DE MELO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 8,2 SUPLENTE

2 LEIDIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO SÁ 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 8,2 SUPLENTE

3 LINDEMBERGUE ALVES COSTA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 8 SUPLENTE

4 ERICA LISSANDRA BERTOLOSSI DANTAS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,7 SUPLENTE

5 ISAAC HELDER ALVES SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,5 SUPLENTE
6 JAMIRIS KELLY SOUSA GONÇALVES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,6 SUPLENTE

7 CÍCERO RAEL ALVES MOURA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,4 SUPLENTE

8 JANAÍNA SOUZA GONÇALVES DINIZ 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,3 SUPLENTE

9 MARIA MÁRCIA LACERDA DOS SANTOS GALDINO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,3 SUPLENTE

10 ANTONIO WALISON FERREIRA ARAUJO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,3 SUPLENTE

11 CEZAR RIBEIRO VICENTE NETO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,3 SUPLENTE

12 ADRIANA MARTINS DA SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 SUPLENTE

13 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA ANDRADE 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 SUPLENTE

14 GIOVANNA ELZA PALUDO RIBEIRO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 SUPLENTE

15 JOICE KELLEN CESÁRIO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 SUPLENTE

16 KARINY KELVIA PAIVA BARBOSA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 7,1 SUPLENTE

17 MATHEUS MOREIRA TAVARES DOS SANTOS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 7,1 SUPLENTE

18 ALICE DOS SANTOS GALDINO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,7 SUPLENTE

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 7

19 ANTONIA MARIA DO CARMO SANTOS  4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,5 SUPLENTE

20 ROSANA ALVES DINIZ 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,4 SUPLENTE

21 BÁRBARA BRITO SILVINO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 5,3 SUPLENTE

22 CLARA THAIS DE LIMA BARBOSA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 SUPLENTE

23 JARBAS DE MORAIS FERREIRA JUNIOR 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 SUPLENTE

24 JORDANIO DOS REIS PEREIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 SUPLENTE

25 MARIA VITORIA ALVES ALCANTARA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 SUPLENTE

26 TEREZINHA JÚLIA MENEZES MARCHI 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 SUPLENTE

27 THAIS MARIA DO NASCIMENTO RIBEIRO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 5,1 SUPLENTE

28 ADERLI NOGUEIRA DOS SANTOS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 5,1 SUPLENTE

29 LAIANY LÍSSIA BISPO DA SILVA SANSEVERINO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 5,1 SUPLENTE

30 PÂMELA CAROLINE DA SILVA CAVALCANTE 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 5,1 SUPLENTE

31 MICHELLE OLIVEIRA DOS SANTOS RAMIREZ 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 4,7 SUPLENTE

32 FERNANDA CRISTINA PEREIRA E SILVA DE JESUS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 4,5 SUPLENTE

33 MACIEL COSTA SOUSA  4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 4,4 SUPLENTE

34 MARIA DA PENHA DA SILVA CHAGAS MONTEIRO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 4,2 SUPLENTE

35 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DE SOUZA RODRIGUES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 4,1 SUPLENTE

36 MIQUÉIAS FELIPE DA SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,9 SUPLENTE

37 PAULO HENRIQUE DA CUNHA FRANCISCO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,8 SUPLENTE

38 ROZIVANIA DA SILVA FERNANDES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,8 SUPLENTE

39 CLAUDIO FERREIRA SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,5 SUPLENTE

40 TEREZA ILAYNE ALENQUER DIAS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,5 SUPLENTE

41 GABRIEL VALLADARES MAGALHÃES 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,4 SUPLENTE

42 ALINE MOREIRA DA SILVA MARREIRO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

43 BEATRIZ SOUSA DE OLIVEIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

45 CARLOS RAMON CUNHA DE ALMEIDA LIMA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

46 DÉBORA LEITE RIBEIRO  4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

47 FABIANE ALMEIDA DE SOUSA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

48 FRANCISCA GILCILANE SOARES LIMA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 8

49 GLEIDIANE SALOMÉ DE SOUZA OLIVEIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

50 HELIO LANDIM DANTAS 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

51 LEANDRO RAFAEL MARTINS SERRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

52 LÍDIA DIAS DA SILVA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

53 MARCELO MYCHEL SOUSA EVANGELISTA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

54 MATEUS ARAUJO GONCALVES BRAGA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

55 RAFAEL DE JESUS RODRIGUES DE PAULA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

56 RAINERY ANDRÉ ÂNGELO ALVENTINO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

57 SUZIANE KEZIA MORAES DE GUSMÃO 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Juazeiro do Norte, CE 3,1 SUPLENTE

58 GEORGE LUCAS DA SILVA FERREIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 3,1 SUPLENTE

59 LETICIA EMANUELLE ALVES MOREIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 3,1 SUPLENTE

60 SIDNEY FLORENCIO DE OLIVEIRA 4 - CAND_NÃO_Prof_NÃO_Cot_RP Crato, CE 3,1 SUPLENTE

Juazeiro do Norte, 20 de outubro de 2023.

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________
Carlos Renato de Lima Brito – SIAPE: 1146032

Coordenador do Curso de Especialização em Educação Musical - EaD
Universidade Federal do Cariri – UFCA